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Dzierżoniowianie już po raz 29. upiększali miasto zielenią oraz kwiatami i
otrzymali za to nagrody. Laureatów konkursu „Piękno kwiatów i zieleni
wokół nas” poznaliśmy 24 października podczas gali w Centrum Seniora.

Konkurs od 8 lat konkurs przeprowadzany jest w dwóch etapach. Wiosną
obsadzane są skwery zielone i gazony, a jesienią oceniane okna i balkony oraz
skwery i ogrody przy domach mieszkańców i instytucjach. Tak było też w tym
roku: 29 maja członkowie Towarzystwa Miłośników Dzierżoniowa oraz komisji
konkursowej (Wanda Ostrowska, Grażyna Majchrzak, Iwona Bilińska, Jarosław
Perlak, Halina Perlak, Ryszard Perlak, Agnieszka Janas, Jadwiga Święch, Lidia
Lelito) sadzili begonie i petunie na skwerze w parku Miłośników Dzierżoniowa.
Kilka dni później uczniowie z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza
Korczaka zasadzili lawendy i hortensje.

W październiku ogłoszono zaś laureatów konkursu „kwiatowego”. Wśród
uczestników gali znaleźli się członkowie Towarzystwa Miłośników Dzierżoniowa,
wiceburmistrz Dorota Pieszczuch, Hanna Grzeszczak-Nowak, prof. Tomasz Nowak
oraz sponsorzy. Tegoroczne nagrody ufundowali: Urząd Miasta w Dzierżoniowie,
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Bricomarche w Dzierżoniowie, Ogrodnictwo w Grodziszczu Emil Mitek,
Towarzystwo Miłośników Dzierżoniowa oraz firma „Maria”. Wydarzenie urozmaicił
pogadanką o roli drzew dla ekosystemu i życia człowieka Ireneusz Stępniak.

Finaliści konkursu

Kategoria I - Okna i balkony

I miejsce – Bożena Kozłowska - ex aequo
I miejsce – Halina Szajtek - ex aequo
II miejsce – Anna Sławińska
III miejsce – Małgorzata Miernicka

Kategoria II - Ogródki przy domkach jednorodzinnych

I miejsce – Bożena Nowakowska - ex aequo
I miejsce – Maria Zawada - ex aequo
II miejsce – Alicja Hromada
III miejsce – Barbara Cieśla

Kategoria III - Ogródki i skwery przy domach wielorodzinnych

I miejsce – Aniela i Tadeusz Kciukowie - ex aequo
I miejsce – Barbara Prokop - ex aequo
II miejsce - Małgorzata Jarzynka-Oleksy
III miejsce - Dorota Gębicka

Kategoria IV - Ogródki i skwery przy placówkach oświatowych,
pawilonach handlowych, usługowych i innych

I miejsce – Spółka Komandytowa VENTI
II miejsce – Dzierżoniowski Zarząd Budynków Mieszkalnych
III miejsce – Zespół Szkół nr 3 im. Kombatantów RP
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